jedinica 0010 - Univerzitet u Zenici, Plan izdaci iz namjenskih sredstava za 2023. godinu, projekat
„Uspostava Centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23), u
ukupnom iznosu od 826.000,00 KM (slovima: osamstotinadvadesetšesthiljada konvertibilnih
maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu

sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u predhodnom mjesecu i planovima

[...]

Svrha programa je da se odobrena sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2023.
godinu, u razdjelu 22, budžetska organizacija 04, potrošačka jedinica 0010 – Univerzitet u Zenici,
Plan izdaci iz namjenskih sredstava za 2023. godinu, u ukupnom iznosu od 826.000,00 KM
(slovima: osamstotinadvadesetšesthiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za realizaciju projekta
„Uspostava Centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“ za 2023. godinu a u skladu
sa Zakonom o povjeravanju javnih ovlaštenja iz oblasti zaštite okoliša („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: